[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

  РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2008 года                                                                                      № 458
О подтверждении решения Думы города от 07.04.2008 № 433
«О внесении изменений  и дополнений в решение Думы города

от 04.04.2007 № 294 «О положении об общественной молодежной
 палате при Думе города Радужный четвертого созыва»,
принятого путём опроса в заочной форме

   Дума города решила:

Подтвердить решение Думы города от 07.04.2008 № 433 «О внесении изменений  и дополнений в решение Думы города от 04.04.2007 № 294 «О положении об общественной молодежной палате при Думе города Радужный четвертого созыва», принятое путём опроса в заочной форме.

Председатель Думы города                                                          В.Л. Перекрест